

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție <u>21023735</u> din <u>29 mai 2020</u>
Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitate a de măsură	Canti- tatea	Preț unita- r (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen ul de Livrare/ prestar e	Clas ifica ție bug etar ă (IBA N)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Bunuri/servicii								
LOTUL I										
1.1.	<u>24455000-8</u>	Soluție pregătită pentru efectuarea dezinfecției compatibil cu dispozitivul NOCOSPRAY	1 litru	340	962,50	962,50	327250,0	327250,0		
1.2.	<u>24455000-8</u>	Soluție pregătită pentru utilizare, cu o concentrație dublă, pentru efectuarea dezinfecției compatibil cu dispozitivul NOCOSPRAY	5 litri	50	6601,0	6601,0	330050,0	330050,0		
1.3.	<u>24455000-8</u>	Test sticks – o bandă de testare care permite	1 cutie (100	8	1351,0	1351,0	10808,0	10808,0		

		verificarea distribuției uniforme a dezinfectantului și calității dezinfecției.	teste)							
--	--	---	--------	--	--	--	--	--	--	--



Semnata: V. Cebotari

Numele, Prenumele: Cebotari Vera În calitate de: Director

Ofertantul: II „Vera Cebotari” Adresa: or. Floresti, str. Stefan cel Mare nr.13